ПРОТОКОЛ

ІІ етапу всеукраїнської учнівської олімпіади із педагогіки та психології у 2013-2014 навчальному році 

	№№
	Прізвище, ім`я учня
	Назва ЗНЗ
	Профіль
	Місце
	Кількість балів
	ПІБ керівника учня


	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	Всього
	


	1
	Барбіна Юлія
	Довжанський НВК
	Екологічно-біологічний
	VII
	9
	4
	5
	1
	19
	Федорова І. І.


	2
	Поливана Аліна
	Золочівська ЗОШ №3

	VI
	7
	6
	6,5
	0.5
	20


	3
	Клочко Оксана
	Золочівська ЗОШ №3
	Універсальний
	IV
	9
	5
	8
	4
	26
	Федорова Д. М.


	4
	Дмитренко Анастасія
	Золочівська ЗОШ №2
	Біотехнологічний
	V
	6
	9
	4
	5
	24
	Геращенко Л. М.


	5
	Горяник Олеся
	Івашківська ЗОШ
	Універсальний
	IX
	6
	4
	4
	0
	14
	Вознюк В. Д.


	6
	Навроцький Артур
	Удянська ЗОШ
	
	IX
	4
	6
	4
	0
	14
	Мірошниченко С.М.


	7
	Середа Юлія
	Олександрівська ЗОШ
	Універсальний
	VIII
	4
	3
	3
	5
	15
	Кравченко О. М.


	8
	Лазурко Вікторія
	Золочівська гімназія № 1
	Географічно-екологічний
	ІІ
	10
	9
	10
	6
	35
	Юхно Н. В.


	9
	Сім’ян Юлія
	Золочівська гімназія № 1
	Географічно-екологічний
	ІІІ
	8
	8
	8,5
	7
	31.5
	Юхно Н. В.


	10
	Дзьонь Аліна
	Золочівська гімназія № 1
	Географічно-екологічний
	І
	10
	10
	10
	10
	40
	Юхно Н. В.



21 грудня 2013 р.                                 Голова журі                                           Юхно Н.В.
                                                               Члени журі



        Бащенко С.В.

        Геращенко  Л.М.
       Федорова Д.М.

        Кравченко О.М.
